РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» января 2021 г.  №  6
х. Семичный

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утрате силы Постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 116 от 07.12.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке согласования и утверждения уставов казачьих обществ, создаваемых или действующих на территории Семичанского сельского поселения»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах но реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», Администрация Семичанского сельского поселения

постановляет:

1. Считать постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 116 от 07 декабря 2020 года «Об утверждении Положения о порядке согласования и утверждения уставов казачьих обществ, создаваемых или действующих на территории Семичанского сельского поселения» утратившим силу.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                О.В. Грачёв